АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 40

19.06.2023 года                                                                         с. Отрадовка

Об утверждении перечня муниципального имущества подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства
и самозанятым гражданам

В соответствии с положениями Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Отрадовское сельское поселение», в целях оптимизации и эффективности использования муниципального имущества субъектами малого и среднего предпринимательства и самозанятыми гражданами на территории муниципального образования «Отрадовское сельское поселение», Администрация Отрадовского сельского поселения

постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Отрадовского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы    Администрации
Отрадовского    сельского поселения	                                     А.Н. Глазева

Приложение  к постановлению Администрации Отрадовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 19.06.2023  № 40

Перечень муниципального имущества,
подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам

N
п/п

Местонахождение (адрес) объекта
	Наименование и адрес балансодержателя

Площадь, кв.м.

	-
	-
	-
	-

И. о. главы    Администрации
Отрадовского    сельского поселения	                                     А.Н. Глазева